1.Rang
2.Rang
3.Rang
4.Rang
5.Rang
6.Rang
7.Rang
8.Rang
S.Rang

1.Rang
2.Rang
3.Rang
4.Rang
5.Rang
6.Rang
7.Rang
8.Rang
9.Rang
10.Rang
11.Rang
12.Rang
13.Rang
14.Rang

1.Rang
2.Rang
3.Rang
4.Rang
5.Rang
6.Rang
7.Rang
8.Rang
9.Rang
10.Rang
11.Rang
12.Rang
13.Rang
14.Rang
15.Rang
16.Rang
17.Rang
18.Rang
19.Rang
20.Rang
21.Rang

Mwintq_{tﬂur

Vorsorge /s neu definiert

Rangliste Steinstossen 48kg

Name
Michel
Benz
Laimbacher
Schuler
Schmocker
Camenzind
Grah
Allemann
Annen

Vorname
Peter
Philipp
Martin
Remo
Daniel
David
Daniel
Yves
Matthias

Rangliste Steinstossen 22.5kg

Name
Michel
Schmocker
Alleman
Camenzind
Schuler
Grab
Stingelin
Barmettler
Annen
Kennel
Achermann
Widmer
Frank
Bucher

Vorname
Peter
Daniel
Yves
David
Remo
Daniel
Jorg
Christian
Mathias
Franz-Toni
Reto
Benjamin
Benno
Hans Peter

Rangliste Steinstossen 10kg

Name
Huser
Huser
Belser
Wipf
Dahinden
Flury
Fassbind
Furrer
Meienberger
Durrer
Baumann
Ziiger
Imhof
Winkler
Imhof
Studer
Barmettler
Luissi
Frank
Imhof
Haberling

RAIFFEISEN £F.

#r Searior OBC-Farncr i Jer Schwalr

Vorname
Beatrice
Heidi
Livia
Tanja
Silvia
Sandy
Nadia
Barbara
Michelle
Erika
Bernadette
Jeannine
Martina
Evi

Arita
Mirjam
Irene
Helene
Nadja
Connie
Natalya

IETTERMANN A F

Ort
Interlaken
Schwyz
Galgelen
Rickenback
Gurzelen
Gersau
Rothenthurm
Beckenried
Goldau

Ort
Interlaken
Gurzelen
Beckenried
Gersau
Rickenback
Rothenturm
Schwanden
Ennetblrgen
Goldau

Arth
Ennetbiirgen
Daiwil
Buochs
Ruswil

Ort
Doppelschwand
Doppelschwand
Zunzgen

Rain

Weggis
Wolfenschiessen
Goldau
Atinghausen
Dagmersellen
Kerns
Schattdorf
Schattdorf
Biirglen
Seeland

Birglen

Buochs
Obbiirgen
Hergiswil
Buochs

Birgien
Oberwil-Lieli
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107. Ob- und Nidwaldner Kantenalschwingfest

Weitestedr VersicH
4.65
4.40
431
4,28
4.12
3.91
388
3.88
3.09

Stanserstras

Weitester Versuch
5.92
5.51
5.02
491
4.80
4.64
4,56
4.34
4.01
3.56
3.70
3.68
3.06
2.91

Weitester Versuch
5.70
5.26
5.00
4.82
455
4.45
4.36
4.33
3.80
3.79
3.68
3.67
3.66
3.56
3.52
3.50
3.41
3.24
3.20
3.04
2.58

idwaldner Kantonalschwingfest
e 79 1 6373 Ennetbirgen
Mwst 751 688
Th. Willy AG

iHEls ) & seit 1927



